Paskirtis
Dirtmag® tipo įrenginiai atskiria nešvarumus (daugiausia smėlio ir rūdžių
daleles) uždarose centrinio šildymo sistemose, sukeldami nedidelį slėgio
nuostolį. Nešvarumai kaupiami didelės talpos kameroje, todėl valymo
darbus reikia atlikti rečiau, o šalinti nešvarumus galima įprasto sistemos
veikimo metu.
Modelio su magnetu paskirtis yra atskirti feromagnetinius junginius
sistemoje.

Purvo separatorius su magnetiniu žiedu. Skersmuo DN 20 (nuo DN20 iki DN32). Reguliuojamos jungtys 3/4" (nuo 3/4" iki
1 1/4") GW (ISO 228-1). Polimerinis tvirtinimo elementas, fiksavimo veržlė iš PPSG40. Žalvariniai uždaromieji vožtuvai. Išleidimo vožtuvas
su žalvarine žarnos jungtimi. Korpusas ir dangtis iš PA66G30. HDPE vidinis elementas. Hidrauliniai EPDM
sandarikliai. Terpė: vanduo ir glikolio tirpalai; didžiausia glikolio koncentracija – 30 %. Didžiausias darbinis slėgis – 3 barai. Darbinės
temperatūros diapazonas 0–90 °C.
Serija 5453, kompozitinis purvo separatorius DIRTMAG®
Purvo separatorius su centriniu magnetu. Skersmuo DN 40 (DN 50). Reguliuojamos jungtys 1 1/2" ir 2" GW (ISO 228-1). Žalvarinis tvirtinimo
elementas, žalvarinė fiksavimo veržlė. Išleidimo vožtuvas su žalvarine žarnos jungtimi. Korpusas ir dangtis iš PA66G30. HDPE vidinis
elementas. EPDM hidrauliniai sandarikliai. Terpė: vanduo ir glikolio tirpalai; didžiausia glikolio koncentracija – 30 % Didžiausias darbinis
slėgis – 3 barai. Darbinės temperatūros diapazonas 0–90 °C. Didžiausias rekomenduojamas srautas: 4,3m3/h(DN40) ir 6m3/h(DN50).
APIBENDRINAMOJI SPECIFIKACIJA
5453�
Nešvarumų separatoriaus izoliacija,
serija 54534.
Kodas Paskirtis
CBN545345 545345, 545346, 545347
Priedai
5453 �
Purvo separatoriaus izoliacija,
serija 5453.
Kodas Paskirtis
CBN545305 545302, 545303, 545305, 545306, 545705, 545706, 545702, 545703
CBN545307 545307
CBN545308 545308
CBN545309 545309
Naudojimo schema
T
Uždaromasis vožtuvas Siurblys
Temperatūros jutiklis